Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
_______________ СЕССИЯ

_____ _____________ 2016 г. № ____ Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета Гагаринского муниципального округа Бондаренко С.А.

Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. «О
противодействии коррупции», законами  города Севастополя от  30 декабря
2014 г.  №  102-ЗС  «О  местном самоуправлении в городе Севастополе», от
11 июня 2014 г. № 30-ЗС «О противодействии коррупции в городе
Севастополе», рассмотрев и обсудив представление прокуратуры
Гагаринского района от 17 мая 2017 № 86-71-2017 об устранении нарушений
законодательства в сфере противодействии, принимая во внимание протокол
заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов
Совета Гагаринского муниципального округа от 09 июня 2017 г. № 1, Совет
Гагаринского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Гагаринского
муниципального округа Бондаренко Сергея Анатольевича в связи с
непредоставлением сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг
(супругов) и несовершеннолетних детей в установленные законом сроки.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                            А.Ю. Ярусов

Пояснительная записка
к проекту решения Совета Гагаринского муниципального округа

«О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Гагаринского муниципального округа Бондаренко С.А.»

Настоящий проект решения внесен Главой внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ, разработан в соответствии с статьей 40 Федерального
закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 25 декабря 2008 г. «О противодействии коррупции», законами города
Севастополя от 30 декабря 2014 г.  № 102-ЗС «О местном самоуправлении в
городе Севастополе», от 11 июня 2014 г. № 30-ЗС «О противодействии
коррупции в городе Севастополе», рассмотрев представление прокуратуры
Гагаринского района от 17 мая 2017 № 86-71-2017 об устранении нарушений
законодательства в сфере противодействии, принимая во внимание протокол
комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов Совета
Гагаринского муниципального округа от 09 июня 2017 г. № 1.

Комиссия по урегулированию конфликта интересов депутатов Совета
Гагаринского муниципального округа от 09 июня 2017 г. (протокол № 1)
решила, подготовить и вынести на рассмотрение Совета вопрос о досрочном
прекращении полномочий депутата Совета Бондаренко С.А.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                         А.Ю. Ярусов

	Р Е Ш Е Н И Е